

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-375-000				Viaticos en el pais				Saldo inicial :	0.00	
	30/Ene/2017	Diario	14	pago casetas pesaje salida a Gdl			114.00		114.00	
	30/Ene/2017	Diario	14	pago alimentacion salida a Gdl			230.00		344.00	
	30/Ene/2017	Diario	15	viaticos salida a Gdl entrega de ..			50.00		394.00	
	30/Ene/2017	Diario	15	viaticos salida a Gdl recoger pia..			323.00		717.00	
	30/Ene/2017	Diario	15	viaticos a Gdl reunion de aliment..			610.00		1,327.00	
	30/Ene/2017	Diario	15	alimentos de personal por horas ..			243.60		1,570.60	
	03/Feb/2017	Egresos	1	salida a Gdl Validacion de padr..			536.00		2,206.60	
	03/Feb/2017	Egresos	1	salida a Gdl llevar pacientes a G..			294.00		2,500.60	
	28/Feb/2017	Diario	13	compra de alimentos para perso..			281.00		2,781.60	
	28/Feb/2017	Diario	13	gastos en salida a Gdl para traer..			464.00		3,245.60	
	28/Feb/2017	Diario	13	gastos en salida a Gdl reunion d..			733.00		3,978.60	
	28/Feb/2017	Diario	13	aportacion a alimentacion para c..			400.00		4,378.60	
	28/Feb/2017	Diario	14	viaticos para llevar a personas al..			114.00		4,492.60	
	31/Mar/2017	Diario	9	alimentacion de personal del Dif ..			214.60		4,707.20	
	31/Mar/2017	Diario	9	viaticos en salida a Gdl a llevar ..			443.00		5,150.20	
	31/Mar/2017	Diario	9	viaticos a reunion a capacitacion ..			572.00		5,722.20	
	31/Mar/2017	Diario	9	viaticos a Gdl a llevar a paciente..			362.00		6,084.20	
	31/Mar/2017	Diario	9	viaticos a Gdl salida a reunion d..			646.00		6,730.20	
	31/Mar/2017	Diario	9	viaticos a Gdl salida a reunion d..			561.50		7,291.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	Pago de alimentos para persona..			435.00		7,726.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	Pago de alimentos para persona..			232.00		7,958.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	salida a capacitacion a Tapalpa ..			562.00		8,520.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	salida a capacitacion a Tapalpa ..			462.00		8,982.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	salida aGuadalajara reunion co..			881.00		9,863.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	salida a Tapalpa a capacitacion ..			1,455.00		11,318.70	
	31/Mar/2017	Diario	10	salida a Gdl entrega de documet..			807.00		12,125.70	
	03/Abr/2017	Diario	2	Pago de alimetnacion de person..			1,726.08		13,851.78	
	05/Abr/2017	Egresos	8	viaticos en salida a ministerio pu..			525.00		14,376.78	
	30/May/2017	Diario	16	gastos en salida a Gudalajara a ..			901.00		15,277.78	
	30/May/2017	Diario	16	alimentacion a personals de Dif ..			392.08		15,669.86	
	30/May/2017	Diario	17	viaticos a guadalajara para recor..			1,024.00		16,693.86	
	30/May/2017	Diario	17	viaticos salida a guadalajara			2,110.00		18,803.86	
	30/Jun/2017	Diario	16	viaticos a Gdl entrega de doctos..			939.00		19,742.86	
	30/Jun/2017	Diario	16	viaticos a Gdl salida a reunion d..			1,014.00		20,756.86	
	13/Jul/2017	Egresos	21	Pago de gastos en salida a Gdl ..			296.00		21,052.86	
	31/Jul/2017	Diario	16	consumo de alimentos de perso..			220.40		21,273.26	
	31/Jul/2017	Diario	16	consumo de alimentos de perso..			227.36		21,500.62	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticosa salida a Guadalaaja reu..			714.00		22,214.62	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos a Gdl a recoger persono..			938.36		23,150.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos a Ocotlan a la fiscalia de..			725.00		23,875.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	VIATICOS A Gdl entrega de EN..			1,044.10		24,920.08	
	31/Jul/2017	Diario	16	Viaticos a Gdl compra de pañales			368.00		25,288.08	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos a Gdl salida a reunion d..			1,004.00		26,292.08	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos salida a Gdl capacitacio..			1,270.00		27,562.08	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos salida a Gdl entrega de ..			923.50		28,485.58	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos a Gdl recoger sillas de r..			1,419.40		29,904.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	viaticos a Gdl servicios de apoyo..			389.00		30,293.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	salida a Gdl a llevar el Padron d..			427.00		30,720.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	salida a Gdl apoyo de servicio d..			393.00		31,113.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	salida a Gdl llevar documentos a..			587.00		31,700.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	salida a Gdl llevar documentos a..			114.00		31,814.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	apoyo de traslado del grupo FR..			116.50		31,931.48	
	31/Jul/2017	Diario	16	Salida a Gdl reunion de capacit..			1,225.50		33,156.98	
	31/Jul/2017	Diario	16	complemento de gastos salida a ..			901.48		34,058.46	
	31/Ago/2017	Diario	16	consumo de alimentos de la Sra..			3,079.78		37,138.24	
	31/Ago/2017	Diario	18	pago de complemento de viatico..			148.52		37,286.76	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos capacitacion en Gdl a Te..			1,099.00		38,385.76	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos a GD a reunion de RED ..			1,003.50		39,389.26	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos a salida a Ocotlan acom..			580.00		39,969.26	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos a Gdl capacitacion a Ro..			678.00		40,647.26	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos a Gdl a reuino regional ..			710.00		41,357.26	
	31/Ago/2017	Diario	18	viaticos para llevar factura de a ..			114.00		41,471.26	
	14/Sep/2017	Egresos	9	viaticos salida a Gdl a ciudad ni..			309.50		41,780.76	
	30/Sep/2017	Diario	14	salida a Guadlajara a reunion de..			534.00		42,314.76	
	30/Sep/2017	Diario	14	salida a Guadlajara entrega de ..			614.01		42,928.77	
	30/Sep/2017	Diario	14	salida a Guadlajara entrega de ..			395.00		43,323.77	
	30/Sep/2017	Diario	14	salida a Gudalajra a comision ac..			616.40		43,940.17	
	30/Sep/2017	Diario	15	viaticos a Gdl reunion de coordin..			582.50		44,522.67	
	30/Sep/2017	Diario	15	victicos a Gdl firma convenio B..			1,255.00		45,777.67	
	29/Nov/2017	Diario	19	viaticos en salida a guadalajara a ..			57.00		45,834.67	
	29/Nov/2017	Diario	20	salida a Guadlajara a llevar doc..			701.50		46,536.17	



Solicitado por Transparen
C.F.G
24/sep/2018

PSS. LEO LIZIV DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
DIRECTORA DIF AYOTLAN

CONTPAQ I

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
 Fecha: 24/Sep/2018

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Nov/2017	Diario	20	salida a guadalajara llevar docu..		690.40		47,326.57
29/Nov/2017	Diario	20	salida a guadalajara llevar docu..		759.00		48,085.57
30/Nov/2017	Diario	21	comidas de empleados por hora..		581.97		48,667.54
30/Nov/2017	Diario	21	salida del equipo de Dif a Gdl a l..		2,417.95		51,085.49
30/Nov/2017	Diario	21	comida a la Ribera trabajo extra..		1,004.00		52,089.49
30/Nov/2017	Diario	21	salida a Gdl entrega de docume..		929.00		53,018.49
30/Nov/2017	Diario	21	pago de alimetros reunion en at..		240.00		53,258.49
30/Nov/2017	Diario	21	viaticos salida a Gdl Red de psic..		1,002.00		54,260.49
30/Nov/2017	Diario	21	viaticos en ocotlan salida al MP		314.36		54,574.85
30/Nov/2017	Diario	21	alimentos para empleados del Di..		504.60		55,079.45
30/Nov/2017	Diario	21	viaticos a Gdl capacitacion de all..		702.01		55,781.46
30/Nov/2017	Diario	21	Salida a Guadalajara de la Direc..		644.17		56,425.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a Gdl a recoger pañales y..		1,332.00		57,757.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a Gdl a reunion anual de ..		319.00		58,076.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a Gdl a reunion red de psi..		1,314.00		59,390.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a Guadalajara Evento dep..		1,276.00		60,666.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a guanajuato a conseguir ..		50.00		60,716.63
11/Dic/2017	Diario	11	salida a Guadalajara a reunion		507.50		61,224.13
11/Dic/2017	Diario	11	reunion en Gudalajara en ciudad..		147.72		61,371.85
11/Dic/2017	Diario	11	reunion en Gudalajara en ciudad..		377.50		61,749.35
11/Dic/2017	Diario	11	traslado a Atotonilco a llevar doc..		38.00		61,787.35
Total:					61,787.35	0.00	61,787.35
Total:					61,787.35	0.00	61,787.35



Solicitado por
 Transparencia
 el 24/sep/2018

PSS.LEO JIZIA DOLY REGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.